LabelWorks LW-Z5010BE
FICHE TECHNIQUE
Étiqueteuse industrielle tout-en-un dédiée aux adeptes des grands
volumes d’impression pour gagner un temps précieux
Cette étiqueteuse industrielle portable est dotée d'un clavier intégré, d’un écran couleur
tactile et d’une batterie Li-on. Développée pour les centres de données, les usines, les
entrepôts, les laboratoires, elle convient également pour les opérations de maintenance,
de réparation, de révision, de construction et de maintenance électrique. Elle est

9 mm Standard Abc 123 LK-3WBN
9 mm Couleur pastel Abc 123 LK-3YBP
9 mm Couleur pastel Abc 123 LK-3RBP
9 mm Standard Abc 123 BR-PT09YB-E
9 mm Standard Abc 123 BR-PT09WB-E
12 mm Résistant à la chaleur Abc 123 LK-4WBH
12 mm Papier mat Abc 123 LK-4WBB
12 mm Transfert Abc 123 LK-4WBQ
12 mm Couleur métallique Abc 123 LK-4SBM
12 mm Standard Abc 123 LK-4WLN
12 mm Mat Abc 123 LK-4SBE
12 mm Fluorescent Abc 123 LK-4GBF
12 mm Adhésif fort Abc 123 LK-4WBW
12 mm Adhésif fort Abc 123 LK-4TBW
12 mm Adhésif fort Abc 123 LK-4YBW
12 mm Standard Abc 123 BR-PT12YB-E
12 mm Thermorétrécissant (HST) Abc 123 LK-4WBA5
12 mm Transparent Abc 123 LK-4TBN
12 mm Ruban Satin Abc 123 LK-4HKK
12 mm Ruban Satin Abc 123 LK-4KBK
12 mm Contraste Abc 123 LK-4BWV
12 mm Couleur pastel Abc 123 LK-4YBP
12 mm Standard Abc 123 LK-4WRN
12 mm Fluorescent Abc 123 LK-4YBF
12 mm Transparent Abc 123 LK-4TWN
12 mm Couleur pastel Abc 123 LK-4RBP
12 mm Ruban d’étiquettes vinyle Abc 123 BR-VN12YB-E
12 mm Ruban d’étiquettes vinyle Abc 123 BR-VN12WB-E
12 mm Thermorétrécissant (HST) Abc 123 LK-4WBA3
12 mm Standard Abc 123 BR-PT12WB-E
18 mm Contraste Abc 123 LK-5BWV
18 mm Mat Abc 123 LK-5SBE
18 mm Couleur pastel Abc 123 LK-5YBP
18 mm Transparent Abc 123 LK-5TBN
18 mm Standard Abc 123 LK-5WBN
18 mm Ruban d’étiquettes vinyle Abc 123 BR-VN18YB-E
18 mm Adhésif fort Abc 123 LK-5YBW
18 mm Ruban d’étiquettes vinyle Abc 123 BR-VN18WB-E
18 mm Adhésif fort Abc 123 LK-5WBW
18 mm Fluorescent Abc 123 LK-5GBF
18 mm Standard Abc 123 BR-PT18YB-E
18 mm Standard Abc 123 BR-PT18WB-E
24 mm Couleur pastel Abc 123 LK-6YBP
24 mm Couleur pastel Abc 123 LK-6RBP
24 mm Standard Abc 123 BR-PT24WB-E
24 mm Standard Abc 123 LK-6WBN
24 mm Mat Abc 123 LK-6SBE
24 mm Standard Abc 123 BR-PT24YB-E
24 mm Ruban d’étiquettes vinyle Abc 123 BR-VN24WB-E
24 mm Ruban d’étiquettes vinyle Abc 123 BR-VN24YB-E
24 mm Ruban d’étiquettes plastifié pour câbles Abc 123 BR-VS24TB-E
36 mm Ruban d’étiquettes vinyle Abc 123 BR-VN36WB-E
36 mm Standard Abc 123 BR-PT36WB-E
36 mm Standard Abc 123 BR-PT36YB-E
36 mm Couleur pastel Abc 123 LK-7YBP
36 mm Ruban d’étiquettes plastifié pour câbles Abc 123 BR-VS36TB-E
36 mm Standard Abc 123 LK-7WBN
36 mm Ruban d’étiquettes vinyle Abc 123 BR-VN36YB-E
36 mm Transparent Abc 123 LK-7TBN
50 mm Ruban d’étiquettes vinyle Abc 123 LK-9WBVN
50 mm Standard Abc 123 LK-9WBN
50 mm Ruban d’étiquettes vinyle Abc 123 BR-VN50YB-E
50 mm Standard Abc 123 BR-PT50YB-E
50 mm Ruban d’étiquettes vinyle Abc 123 LK-9YBVN
50 mm Ruban d’étiquettes vinyle Abc 123 BR-VN50WB-E
50 mm Couleur pastel Abc 123 LK-9YBP
50 mm Thermorétrécissant (HST) Abc 123 BR-PT50WB-E
LabelWorks LW-Z5010BE
CONSOMMABLES PRIS EN CHARGE
Largeur du
ruban